Napájecí adaptér - BCD100GANACCB - Návod k použití
Ksix GaN nabíječka 2x USB-C a 1x USB-A, 100W, PD, PPS, bílá
Technické specifikace
Vstupní napětí: 100–240 V AC
Frekvence: 50/60 Hz
Maximální vstupní proud: 2,5 A
Typ vstupního konektoru: 2x USB-C, 1x USB-A
Typ nabíjení: Ultra fast charge
Barva: Bílá
Výstupní parametry:
USB-C1 (hlavní):
 5 V / 3 A
 9 V / 3 A
 12 V / 3 A
 15 V / 3 A
 20 V / 5 A (až 100 W)
 PPS: 3,3–21 V / 5 A max
USB-C2:
 5 V / 3 A
 9 V / 3 A
 12 V / 2,5 A
 15 V / 2 A
 20 V / 1,5 A (až 30 W)
 PPS: 3,3–11 V / 3 A max
USB-A:
 5 V / 3 A
 9 V / 2 A
 12 V / 1,5 A (až 18 W)
Celkový maximální výkon:
 Až 100 W (při jednotlivém použití USB-C1)
 Při použití více portů najednou se výkon dynamicky rozděluje:
    USB-C1 + USB-C2: 65 W + 30 W
USB-C1 + USB-A: 65 W + 18 W
Všechny tři porty: 45 W + 30 W + 18 W
Podporované nabíjecí protokoly:
 USB Power Delivery 3.0 (PD)
 PPS (Programmable Power Supply)
 Quick Charge (QC) 3.0 – přes USB-A
 Apple 2.4A
 Samsung AFC / FCP / SCP (různé profily podle zařízení)
 BC1.2
 Kompatibilita: se zařízeními
Notebooků: MacBook Pro/Air, Dell XPS, Lenovo ThinkPad, HP Spectre, ASUS ZenBook aj.
Telefonů: iPhone (s USB-C–Lightning), Samsung Galaxy (vč. Super Fast Charging), Huawei,
Xiaomi, Google Pixel
Tabletů: iPad Pro / Air (USB-C), Android tablety
Powerbank, sluchátek, hodinek a dalších menších zařízení
Doporučení pro údržbu
 Pravidelně čistěte produkt suchým hadříkem. Před čištěním jej odpojte nebo vypněte.
 Udržujte konektory a/nebo porty bez prachu, chlupů apod., abyste předešli špatnému
spojení.
 Vyvarujte se poškození zařízení. Nepokládejte na něj předměty a neohýbejte jej příliš silně.
 Pokud produkt obsahuje kabel, neohýbejte jej příliš silně a netahejte za něj při odpojování
zařízení.
 Nevystavujte produkt vlhkosti. Uchovávejte jej vždy v suchém prostředí.
 Pokud produkt nepoužíváte, skladujte jej na místě bez prachu, nečistot, vlhkosti a kapalin.
 Pokud se do zařízení dostane voda nebo jiná kapalina, okamžitě jej odpojte od všech
napájecích zdrojů nebo připojených zařízení.
 Vyvarujte se pádu nebo nárazu zařízení. Může dojít k jeho poškození.
 Nepoužívejte produkt k jinému účelu než k tomu, ke kterému byl určen.
 Recyklujte produkt v souladu s místními předpisy pro ochranu životního prostředí.
Bezpečnostní informace
Před prvním použitím zařízení si prosím přečtěte následující pokyny:
 Během používání uchovávejte zařízení mimo dosah zdrojů tepla (oheň) a vlhkosti (voda a jiné
kapaliny).
 Pokud je produkt mokrý nebo poškozený, nepoužívejte jej.
 Nepoužívejte zařízení s mokrýma rukama.
 Nenechávejte zařízení v kontaktu s hořlavými materiály.
 Nevystavujte zařízení vysokým teplotám (např. uvnitř auta během horkého počasí).
 Nevhazujte zařízení do ohně.
 Uchovávejte zařízení mimo dosah dětí.
 Pokud produkt nebudete delší dobu používat, odpojte jej nebo vypněte.
 Nepoužívejte zařízení, pokud si všimnete viditelného poškození.
 Nepokoušejte se zařízení otevřít nebo propíchnout. Můžete jej poškodit.
 Nepoužívejte zařízení s nekompatibilními produkty.
 Nabíjecí adaptér je určen k nabíjení kompatibilních zařízení. Porovnejte specifikace svého
zařízení se specifikacemi tohoto produktu a zjistěte, zda jsou kompatibilní.
 Nepokoušejte se zařízení rozebrat nebo upravit. Jiné použití než to, které je popsáno v tomto
uživatelském manuálu, není povoleno a bude mít za následek ztrátu záruky, garance a
odpovědnosti.
Nebezpečí udušení. PE sáček odkládejte mimo dosah dětí. Sáček není na hraní. Nepoužívejte
tento sáček v kolébkách, postýlkách, kočárcích nebo dětských ohrádkách.
Právní poznámka
 Společnost Atlantis Internacional, S.L. prohlašuje, že tento produkt splňuje základní požadavky a
další příslušná nebo závazná ustanovení směrnice EMC 2014/30/EU, LVD 2014/35/EU a RoHS
2011/65/EU. Tímto společnost prohlašuje, že tento výrobek je v souladu se základními požadavky a
dalšími příslušnými ustanoveními směrnic EMC 2014/30/EU, LVD 2014/35/EU a RoHS 2011/65/EU.
Funkce a vlastnosti popsané v tomto manuálu vycházejí z testů provedených společností Atlantis
Internacional S.L.
Uživatel je zodpovědný za kontrolu a ověření výrobku při koupi.
Společnost Atlantis Internacional S.L. odmítá veškerou odpovědnost za jakoukoli osobní, materiální
nebo finanční škodu, stejně jako za jakékoli poškození vašeho zařízení v důsledku nesprávného použití,
zneužití nebo chybné instalace výrobku.
Likvidace elektrických a elektronických zařízení
 Všechna zařízení označená tímto symbolem jsou elektrická a elektronická zařízení (WEEE, dle
směrnice 2012/19/EU) a musí být likvidována samostatně na příslušném sběrném místě.
Neodhazujte je do směsného komunálního odpadu. Pokud zařízení obsahuje baterie, je nutné je před
likvidací vyjmout a odevzdat na určeném sběrném místě. Pokud baterie nejsou vyjímatelné,
nepokoušejte se je sami vyjmout – musí to provést kvalifikovaný odborník.
Oddělená likvidace a recyklace pomáhá chránit přírodní zdroje a předcházet negativním dopadům na
lidské zdraví a životní prostředí, které by mohly vzniknout při nesprávné likvidaci.
Konečná cena tohoto produktu zahrnuje náklady na ekologické zpracování vzniklého odpadu. Pro více
informací kontaktujte svého prodejce.
Dovozce a distributor pro ČR a SR:
PANFICO s.r.o., Nerudova 174/46,
500 02 Hradec Králové
IČ/DIČ:CZ28779860